
Zarządzenie Nr 758/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 24 stycznia 2014

Zarządzenie Nr 758/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 24 stycznia 2014

w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2014
r. w formie wsparcia.

Na podstawie art. 4.1.ust.1, art. 11, art.13, art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. 2010.234.1536 ze zm. ) i Uchwały
Nr XLII/519/13 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 listopada 2013 r.. – Program
współpracy Gminy Oborniki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 r., zarządzam co następuje:

§1
Ogłaszam otwarty konkurs ofert w formie wsparcia na realizację zadań z obszarów:

I. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.
II. Wypoczynek dzieci i młodzieży.

III. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.
IV. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego.
V. Turystyka i krajoznawstwo.

VI. Ratownictwo i ochrona ludności.
VII. Promocja i organizacja wolontariatu.

VIII. Przeciwdziałanie patologiom społecznym.

§ 2
Otwarty konkurs ofert ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miejskim w Obornikach, stronie internetowej Urzędu i w BIP.

§ 3
Powołane przez Burmistrza Obornik, odrębnym zarządzeniem Komisje konkursowe,  zaopiniują
złożone w konkursie oferty i przedłożą  propozycję podziału środków Burmistrzowi Obornik
do akceptacji

§ 4
Uruchomienie środków  nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Burmistrzem Obornik
a przedstawicielami organizacji pozarządowych i podmiotów ,wyłonionymi w drodze konkursu.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierzam specjaliście ds. pożytku publicznego i wolontariatu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


